agria

MotorGartenGerate

Ersatzteilliste
agria®-AllShredd Typ 7300

Compact
Comfort
Premium

8050, 8059 Ersatzteilliste-Nr. 997 094-A

07.04

Flr Service und schnelle Ersatzteillieferung
sorgt Ihr agria®-Fachhé&ndler. agria®-Fachhandler

agria-Werke GmbH e« D-74215 Méckmiihl » Tel. (06298) 39-0 « Telefax (06298) 39-111



Ersatzteilliste  agria-AllShredd Typ 7300 agria 97ousa

Stichwortverzeichnis

................................................................................................................................................................ Seite Tafel

Korrosionsschutzmittel, Klebstoffe, Lacke 2137

Aufkleber 2373-2375

AllShredd Typ 7300 Getriebe, Walzen, Motor ................cc.......... 4-7 2321, 2420
Body, Einfiilltrichter, Box, Fahrgestell ....... 8-9 2322
Elektrik 230V ... 10-11 2323
Elektrik 400 V ......oooveeeeeeeeeeiiiiiin 12-13 2421
Schaltplan 230V .........ccccovviieviiiiiiien 14 2418
Schaltplan 400V ............cccccoovevviiivciiennne. 15 2419

Tafel 2350 Empfehlungen, Symbol-Beschreibung, Hinweise

Blatt 1 von 1

Empfehlung:

A

Wartung und Instandsetzung

Vor Reinigungs-, Wartungs- und Reparaturarbeiten
Motor abstellen und je nach Motorenausfiihrung
Kerzenstecker bzw. Ziindschliissel oder Netzstecker
Ziehen.

Eine agria-Fachwerkstatt hat geschulte Mechaniker , die eine
fachgeméBe Wartung und Instandsetzung durchfiihren.
GréBere Wartungsarbeiten und Instandsetzungen sollten Sie nur
dann selbst vornehmen, wenn Sie U(ber die entsprechenden
Werkzeuge und Kenntnisse von Maschinen und Motoren verfii-
gen.

Nicht mit einem harten Gegenstand oder Metallwerkzeug gegen
das Schwungrad klopfen, es kénnte Risse bekommen und wéah-
rend des Betriebes zersplittern und Verletzungen oder Schéden
verursachen. Zum Abziehen des Schwungrades nur geeignetes
Werkzeug verwenden.

Hinweis flir Klebstoffe:

Bei Verwendung von Klebstoff (Schraubensicherung

LOCTITE) muf3 das Bolzengewinde und das Muttergewinde vor
dem Auftragen von LOCTITE, sauber und fettfrei sein.
Klebestellen mit LOCTITE 242 kénnen mit Schraubenschliissel
geldst werden.

Klebestellen mit LOCTITE 270 und 638 zum Ldésen auf

ca. 80°C anwérmen.

/\ Beachten Sie auch die Packungsbeilage des Klebstoffes!

Empfehlung: Schmierstoffe und Korrosionsschutzmittel

e FUr Motor und Getriebe verwenden Sie die vorgeschriebenen
Schmierstoffe (siehe Technische Angaben).

« Fiir “offene” Schmierstellen bzw. Nippelschmierstellen empfeh-
lenwir Bio-Schmierdl bzw. Bio-Schmierfett zu verwenden (nach
Angaben in der Betriebsanleitung).

 FUr Konservierung von Maschinen und Geréten empfehlen wir
Bio-Korrosionsschutzél zu verwenden (jedoch nicht verwenden
fiir lackierte AuBenverkleidungen).

Korrosionschutzél kann mit Pinsel oder Spriihgerédt aufgetragen
werden.

Bio-Schmiermittel und Bio-Korrosionsschutzmittel sind umwelt-
schonend, weil sie biologisch schnell abbaubar sind.

Mit dem Einsatz von Bio-Schmiermittel und Bio-Korrosionsschutz-
6l handeln Sie 6kologisch richtig, schiitzen die Umwelt, férdern die

Gesunderhaltung von Menschen, Tieren und Pflanzen.

Bitte hier die Maschinen-Daten eintragen:

MaASCHINEN-AIt.-NI.. ....coooiiiiiiieiiiie e
Ident-/Maschinen-Nr.. .............cccooceeivviiis wvvcnieeeeennn,
MOLOr-TYP: oo et
MOTOI-NT.. ..ot e

[ 10 (0 = 10 ¢

Geben Sie diese Daten bei jeder Ersatzteilbestellung an, um
Fehler bei der Lieferung zu vermeiden.

Nur Original agria-Ersatzteile verwenden!

Symbol-Beschreibung:

J.. -
i

Teil mit Dicht- bzw. Klebemittel (siehe Angaben) einbauen
bzw. einkleben.

Flédche vor dem Montieren mit Fett (siehe Angaben)
einstreichen.

C

= Teil aus arbeitstechnischen Griinden eindélen

[©)..Nm = Anzugswerte der Befestigungsschrauben.

= Einbaurichtung beachten!

= mit Spezialwerkzeug montiert.

Sichtpriifung, Zustandstandsprtifung; Mal3e und Einstellwerte.

Vor dem Demontieren ist das Markieren der Lage von Teilen
zueinander erforderlich.
Beim Zusammenbauen ist die Markierung zu beachten.

8 0 A & A

Teil erst nach Priifung wiederverwenden, falls notwendig
auswechseln

Anspriiche, gleich welcher Art, kénnen aus der bildlichen
Darstellung der Ersatzteilliste nicht geltend gemacht werden
Schutzgeblihr entsprechend der Preisliste

2 agria-Werke GmbH « D-74215 Méckmiihl / Wiirttemberg e« Telefon (06298) 39-0 « Telefax (06298) 39-111




Ersatzteilliste  agria-AllShredd Typ 7300 agria o osa

Tafel 2137 Schmierstoffe, Korrosionsschutzmittel, Klebstoffe, Lacke

Pos. Teil-Nr.  Benennung

2 604 80 Spezialfett, wasserresistent Patrone 400 g

3 67120 Gleitmo-Paste Tube 509

4 799 09  Kraftstoff-Stabilisator Beutel 5g

5 690 36  Bio-Korrosionsschutzol Flasche 500 ml

6 559 94 Klebstoff, mittelfest, Loctite 242 Flasche 50 ml
a 559 95  Klebstoff, stark, Loctite 270 Flasche 50 ml
b 559 96  Klebstoff, hochfest, Loctite 638 Flasche 50 ml

7 559 97  Flachendichtung, fliissig, Loctite 573 Tube 250 ml

8 181 03  Spriihlack, birkengrin Spriihdose 400 ml
a 712 98  Spriihlack, rot RAL 2002 Spriihdose 400 ml
b 509 68  Sprihlack, schwarz Spriihdose 400 ml

9 71313 Reifendichtgel Terra-S Flasche 1 Ltr.

Tafel 2550 73  Aufkleber

aqria oge
0 21

IIShreq,
A d 2 o0

AQ B A
W ’ x515m -+ min. L5mar ok Re} x 43
W 4 x&T5m-»min.2.5mn 29
@' m A 6 44

a
ot

Pos. Teile-Nr. Stiick Bezeichnung Bemerkung

1 48176 1 agria, 216 mm, weil
2 73132 1 AllIShredd
3 731 30 1 Compact
4 731 31 1 Comfort

21 731 29 1 Drehrichtung

22 731 35 1 Verldngerungskabel

41 73127 1 CE

42 73176 1 GS

43 731 33 1 Warnzeichen

44 731 34 1 Warnbild Schneidwalzen

agria-Werke GmbH « D-74215 Méckmiihl / Wiirttemberg < Telefon (06298) 39-0  Telefax (06298) 39-111 3




Ersatzteilliste  agria-AllShredd Typ 7300 agria oo

Tafel 2321 Getriebe, Walzen, Motor bis Ident-Nr. 73004214
Blatt 1 von 2

4 agria-Werke GmbH « D-74215 Méckmiihl / Wiirttemberg e« Telefon (06298) 39-0 « Telefax (06298) 39-111




- - - -
Ersatzteilliste  agria-AllShredd Typ 7300 agria gy 0944
Tafel 2321 Getriebe, Walzen, Motor bis Ident-Nr. 73004214
Blatt 2 von 2
Pos. Teil-Nr. Benennung Stiick Bemerkungen b 738 36 Hohlrad, Z = 79;mit Langsnuten 17 O

1 00238 Innensechskantschraube M8x25 6 _{7270; Pos. Teil-Nr.  Benennung Stiick Bemerkungen
[ 10-15 Nm
2 01261 Federing A8 ° 72 73456 Sonnentad, kol, 2 - 11 1o T
3 73904 Ausrdumer 2 (ysil-®) 32 73864 Dichtung, Filz 1
4 73603 Dichtring, Rundgummi, 45 x 3 2 %r 33 73855 Einstelischeibe 10,1 x 22x 0,2 X
5 73867 Dichtung, Ausrdumer 1 O,) 34 73459 Zahnrad. Z =34 3
6 Getriebedeckel 1 BEDGetriebe kpl. 35 73856 Einstellscheibe 16,1x 25,7x02  x
a 73471 Getriebedeckel 1 0-¢ 36 73460 Anlaufscheibe 74,5 x 97 x 0,8 1
_ EDT (60, 2x7,9,2x10) 37 Zahnrad, kpl., Z = 30 1 W ED37af
b 738 33 Getriebedeckel 1 <-e a 73466 Zahnrad, kpl., Z = 30 1 0
c 73866 Getriebedeckel kpl. 1 O 38 01281 Federrinb A8 1 m
o incl. 7-10neue Aust. a 01282 Federring A 10 10
7 73464 Lagerbuchse 80/75,2, A = _20 2 ® 39 00218 Innensechskantschraube M 8x30 1 W
a 73842  Lagerbuchse 80/75,15/ A = 16 2 + a 00253 Innensechskantschraube M10x30 1 Q
8 73465 Dichtring, Rundgummi, 75x 3 A 40 738 54 Dichtring, Moosgummi 83 x 2 1 O,)p
9 73380 Anlaufblech 1 m 41 73467 Deckel 1
10 01586  Spannhilse 6 x 16 2 me 42 73468 Schraube DG 50 x 20 3 [3-5Nm
11 73417 Schneidwalze, links 1 @ 43 001 12 Sechskantschraube M 6 x 16 4
12 Schneidwalze, rechts, Gew. M 8 1 m @ 44 49406 Zahnscheibe A 6 4
EDT (12a, 374, 38a, 39a) 45 51406 Scheibe 6,3 x18x2,5 4
. L ’ 46 734 25 Rahmentrédger, links 1
a 734 18 Schneidwalze, rechts, Gew. M10 1 Q @ 47 494 06 Zahnscheibe A 6 4
13 002 37 Innensechskantschraube M6x45 4 ® 48 001 12 Sechskantschraube M 6 x 16 4 [[(10Nm
a 73472 Schraube DG 50 x 50 4 _{7270; a 49 73454 Rutschsicherung 4
3 6-8 Nm 50 736 12 Innensechskantschraube M8 x 14 4 _{7 270810-15Nm
b 002 38 Innensechskantschr. M 8x25 4 10 [110-15Nm 51 Motorflansch 1 ®m ED Getriebe kpl.
14 49406 Zahnscheibe A 6 4 'm a 734 53 Motorflansch 1 Q-e
a 494 05 Zahnscheibe A 5 4 1Q b 738 46 Motorflansch 1 O
b 01281 Federring A 8 4 10 52 73469 Scheibe81x15x1 4
15 73426 Rahmentrdger, rechts 1 53 01281 Federring 8 4
16 01586 Spannhiilse 6 x 16 2 54 73613 Innensechskantschraube M8x 90 4 _{/270;m
17 73380 Anlaufblech 1 [10-15 Nm
18 734 65 Dichtring, Rundgummi, 75 x 3 2 ) )
19 73464 Lagerbuchse 80/75,2: A = 20 ) a 002 48 Innensechskantschraube M 8 x 60 4 _{7270, a
20 73470 Zentrierhiilse 10/5,3 x 6 4 £ 10-15 Nm
21 Getriebegehéuse 1 ® ED Getriebe kpl. 55 73411 Elektromotor, 230 V~, 50 Hz, 2200 W 1 © I_nkl. 56,. 58-60
a 73463 Getriebegehause 1 0-e EDT 719 37 a 73412 E{gktromotor, 230 V~, 50 Hz, 2400 W 1 @ inkl. 56; 58-60
b 759 44 Getriebegehduse kpl. 10 56 73847 Lufterrad 1
st 5 1L Sttt
. e echskantmutter, flach,
22 73474 Zyl/'nderbolzen 8x70 2 O =[]=Fase 50 49408 Zahnscheibe A 8 1
23 01577 Zyl/nderbolzen 6x12 2 Qd-e 60 73848 KOndenSa[Or, 25 ,UF 1
24 73473 Vierkantmutter, flach, M 10 2 Q-e 61 73456 Dichtungsband, L =37mm 2 D_.’ )3
25 73456 Dichtungsband, L =37 mm 2 Qe )y 62 73473 Vierkantmutter, flach, M 10 2 Q-e
26 Zahnrad, kpl., Z = 30 1 W ED Getriebe kpl. 63 01577 Zylinderbolzen 6 x 12 2 0-e
a 734 61 Zahnrad, kpl., Z = 30 1 Q
27 73462 Zahnrad, Z = 34 3 GetriebflieRfett 0,125 kg
28 73457 Dichtungsband 4 @)
29 73863 Dichtung, Hohlrad 2 O _ 738 52 Dichtungssatz 1 ®.inki. 25, 28, 61
30 Hohlrad, Z = 79; 46 mm 1 W ED Getriebe kp/ 738 43 Dichtungssatz 1 O
a 734 55 Hohlrad, Z=79 46,6 mm 1 Q-e inkl. 4,5, 8, 18, 29, 40
738 57  Getriebe kpl. 1 ED 75350

)t = auf Ausfiihrung achten
)? = Gewinde der Walze auf M10 dndern
) = siehe Dichtungssatz

ED = ersetzt durch "Teil"
EDT = ersetzt durch Teilesatz

j 270 = Teil mit Loctite 270 einkleben

j Sil = geschlossene Raupe Dichtungsmasse Silikon Dow Corning

aulBerhalb des Lagers
[C]... Nm = Anzugswerte der Befestigungsschrauben

-
=

= Einbaurichtung beachten!

Séamtliche Fldchen der Schneidwalzen, AulBendurchmesser der Ausrdumer,
Gleitlager, alle Verzahnungen sowie Buchsen und Stifte der Planetenrdder
gefettet mit SHELL Retinax G. Fettmenge ca. 125 g.

O = Ausfithrung Compact
@ = Ausfiihrung Comfort
B = bis ID-Nr. 7300 0294
O = ab ID-Nr. 7300 0295
@ = bis ID-Nr. 7300 0943
v+ = ab ID-Nr. 7300 0944
® = bis ID-Nr. 7300 2117
Q =ab ID-Nr. 7300 2118

(siehe Tafel 2420)

agria-Werke GmbH « D-74215 Mdckmiihl / Wiirttemberg

« Telefon (06298) 39-0 - Telefax (06298) 39-111




997 094-A

agria

agria-AllShredd Typ 7300

Ersatzteilliste

ab Ident-Nr. 7300 4215

Tafel 2420 Getriebe, Walzen, Motor

Blatt 2 von 2

Telefax (06298) 39-111

- Telefon (06298) 39-0 »

agria-Werke GmbH « D-74215 Mdckmiihl / Wiirttemberg




Ersatzteilliste  agria-AllShredd Typ 7300

agria

Tafel 2420 Getriebe, Walzen, Motor
Blatt 2 von 2

ab Ident-Nr. 7300 4215

997 094-A

Benennung

Zahnrad, Z = 34

Einstellscheibe 16,1 x 25,7 x 0,2
Anlaufscheibe 74,5 x 97 x 0,8
Zahnrad, kpl., Z = 30

Federring A 10
Innensechskantschraube M 10 x 25
Dichtring, Moosgummi 83 x 2
Deckel

Schraube DG 50 x 20
Sechskantschraube M 6 x 16
Zahnscheibe A 6

Scheibe 6,3 x 18 x 2,5
Rahmentréger, links

Zahnscheibe A 6
Sechskantschraube M 6 x 16
Rutschsicherung
Innensechskantschraube M 8 x 14
Motorflansch

Scheibe 8,1 x15x 1

Federring 8
Innensechskantschraube M 8 x 60

Elektromotor, 230V~,50 Hz,2200 W
Elektromotor, 230V~,50 Hz,2400 W
Elektromotor 400V 3~,50 Hz,2400 W
Liifterrad

Schaumstoff-Feder

Dichtring, Filz 16/25 x 2
Sechskantmutter, flach, M 8
Zahnscheibe A 8

Kondensator, 25 uF

Getriebefliel3fett

Hécksler Grundmodul 230 V 2400 W
Hécksler Grundmodul 400 V 2400 W

= Ausfiihrung Compact (230 V 2200 W)
= Ausftihrung Comfort (230 V 2400 W)

Pos. Teil-Nr.  Benennung Stlick Bemerkungen Pos. Teil-Nr.
1 75338 Ausrdumerkonsole 1 40 734 59
2 75341 Ausrdumerwendel links (rot) 1 41 738 56
3 75342 Ausrdumerwendel rechts 1 42 734 60
4 75592 Lagerhalteplatte 1 43 734 66
5 75349 Ausrdumerwendellager 2 44 01282
6 73866 Getriebedeckel kpl. 1 incl. 7-10 45 002 16
7 73842 Lagerbuchse 80/75,15; A =16 2 46 738 54
8 73380 Anlaufblech 1 47 734 67
9 01586 Spannhilse 6 x 16 2 48 734 68
10 75345 Schneidwalze, links 1 g 49 00112
) = 50 494 06
11 75346 Schneidwalze, rechts 1 @ 51 514 06
12 002 15 Innensechskantschraube M8 x50 4 _{7270 52 73425
{1 10-15 Nm 53 49406
13 01281 Federring A 8 4 54 00112
14 002 38 Innensechskantschraube M8 x25 2 _{7270; 60 73454
1 10-15 Nm 61 73612
15 01281 Federring A 8 2 62 73846
20 73426 Rahmentrdger, rechts 1 63 73469
21 01586 Spannhiilse 6 x 16 2 64 01281
22 73380 Anlaufblech 1 65 00248
23 734 65 Dichtring, Rundgummi, 75 x 3 2
24 73842 Lagerbuchse 80/75,215; A = 16 2 66 73411
25 187 29 Zentrierhiilse 10/5,3 x 6 4 a 73412
26 75944 Getriebegehduse kpl. 1 incl. 21-24 b 732 11
. /_
27 734 74 Zylinderbolzen 8 _X 70 2 F[]=Fase 67 73847
31 73461 Zahnrad, kpf, Z=30 1 68 73874
s e a2 : oo a0
34 73863 Dichtung, Hohlrad 2 70 00588
35 73836 Hohlrad, Z = 79; mit Langsnuten 1 71 49408
37 73458 Sonnenrad, kpl., Z=11 1 72 73848
38 73865 Dichtung, Filz 140 x 100 x 3 1
39 73855 Einstellscheibe 10,1 x 22 x 0,2 X
753 50
753 52
)t = auf Ausfiihrung achten
ED = ersetzt durch "Teil"
EDT = ersetzt durch Teilesatz
j 270 = Teil mit Loctite 270 einkleben
j Sil = geschlossene Raupe Dichtungsmasse Silikon Dow Corning
aullerhalb des Lagers
LUJ Nm = Anzugswerte der Befestigungsschrauben
@ = Einbaurichtung beachten!
(1)
Séamtliche Fldchen der Schneidwalzen, AulBendurchmesser der Ausrdumer, P
Gleitlager, alle Verzahnungen sowie Buchsen und Stifte der Planetenrdder
gefettet mit SHELL Retinax G. Fettmenge ca. 125 g. e

= Ausfiihrung Premium (400 V 2400 W)

W

ANANRNAMNANRANDNORRRRRRX

R R RRkrRkrRRRKRR

1
1

Stiick Bemerkungen

[ 3-5 Nm

€1 10 Nm

_g7270,-H10-15Nm

_g7270

[ 10-15 Nm
O inkl. 67; 70-72
@ inkl. 67; 70-72

O inkl. 67

(112]
(11°]
(112]

0,125 kg

(Getriebe + Motor)
(Getriebe + Motor)

agria-Werke GmbH « D-74215 Mdckmtuihl / Wiirttemberg » Telefon (06298) 39-0 « Telefax (06298) 39-111




Ersatzteilliste  agria-AllShredd Typ 7300 agria oo

Tafel 2322 Body, Einfiilltrichter, Box, Fahrgestell
Blatt 1 von 2

8093B

8 agria-Werke GmbH « D-74215 Méckmiihl / Wiirttemberg e« Telefon (06298) 39-0 « Telefax (06298) 39-111




Ersatzteilliste

agria-AllShredd Typ 7300

agria

Tafel 2322 Body, Einfiilltrichter, Box, Fahrgestell
Blatt 2 von 2

Pos.

~

NOQOWONDIOANWN

N =

13

15
16
17
18
19
20
21
22

23
24
25
26
27

28
29
30
31
32
33

34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

Teil-Nr.

7371911
73921
736 07
739 20
73413
736 09
73377
736 10
738 58
734 00
73419
733 90
754 29
73151
73154
731 66
738 59
731 60
731 60
007 80
73155
73155
734 03
752 45
731 66
007 79
731 68
73151
753 36
734 50
731 60
753 33
731 63
753 34
734 15
734 00
738 61
014 20
76712
738 86
738 85
73153
738 87
494 08
000 66
738 84
007 86
738 89
007 86
01471
738 90
734 52
734 51
73153
734 29
734 06
494 08
000 68
734 07
734 14
734 08
75119

X = nach Bedarf

O = bis ID-Nr. 7300 2316
W = ab ID-Nr. 7300 2317
¥ = bis ID-Nr. 7300 2363
@ =ab ID-Nr. 7300 2364

Benennung

Einfiilltrichter, kpl.

Einflilltricher, Oberteil
Ejot-Pt-Linsensenkschraube K 60 x 30
Einflilltrichter, Unterteil
Spannbandverschlul3
Ejot-Pt-Schraube K 40 x 14
Magnet D6x40 flir Reed-Kontaktschalter
Gewindebolzen M 6 x 45/10
Deckel, kpl.

Magnet D6x20 fiir Reed-Kontaktschalter
Verschlul3deckel 10 x 8 x 6,3
Schalterabdeckung 230 V
Schalterabdeckung 400 V
Ejot-Pt-Schraube K 50 x 16
Zylinderbolzen 6 x 242

Blindniete 5 x 20

Body, kpl.

Blindniete 5 x 10

Blindniete 5 x 10

Scheibe 6,4 x 12,5 x 1,6
Blechmuitter, Clip, M 6 x 1
Blechmutter, Clip, M 6 x 1
Motorabdeckung 230 V
Motorabdeckung 400 V kpl. mit eingekleb. Kragenstecker
Blindniete 5 x 20

Scheibe 5,3 x 10 x 1

Blindniete 4 x 25
Ejot-Pt-Schraube K 50 x 16
Behadlterfihrung

Eingriffschutz

Blindniete

Auswurftrichter

Blindniete 5 x 40

Auffangkorb, kpl.

Verschluldeckel 10 x 6 x 5,4
Magnet D6x20 fiir Reed-Kontaktschalter
Zylinderbolzen

Drahtsprengring 5 x 0,8
Federmutter 5,0 x 13 x 1,3

Bein, rechts

Bein, links
Innensechskantschraube M 6 x 55
Fahrgestellbtigel

Zahnscheibe A 8
Sechskantschraube M 8 x 45
Zylinderbolzen mit 2 Querloch, 14 x 595
Scheibe 15 x 28 x 2,5

Laufrad 250 x 52

Scheibe 15 x 28 x 2,5

Splint 3,2 x 25

Radkappe fiir 738 89

Bein, rechts

Bein, links
Innensechskantschraube M 6 x 55
Fahrgestellbtigel
Fahrgestellachse

Zahnscheibe A 8
Sechskantschraube M 8 x 50
Laufrad ¢ 178 x 43
Achsfedermutter 14

Radkappe fiir 734 07

Dichtlippe ftir Motorabdeckung

Stiick Bemerkungen

RNNARNARRORRKRNNNNNRANRORRRRRRRRARORRNNNARRNANNNRNRORRNRRRRNRRANRR

inkl. 1a-7

inkl. 4 -7

inkl. 9, 10

(112]
(3]

inkl. Reedkontakt; Schnappschalter; 20

@®6O inkl.27a, 27b

Q inkl. 27a,27b

® 6O inkl. 31, 32, 33,33a,33b
(X3}

(23}

Einzelteil von 30
Einzelteil von 30
Einzelteil von 30
ol 06

oN ®6
00,06

09 086
00,06

00 086
00,06

09 086
00,06

00 086
00,06

09 086

oQ

oa

(1 3

o+

(1 3

o+

(1 3

o+

(1 3

o+

j 270 = mit Loctite 270 einkleben
© = Ausf. Compact 230 V

® = Ausf. Comfort 230 V

© = Ausf. Premium 400 V

agria-Werke GmbH « D-74215 Mdckmtuihl / Wiirttemberg » Telefon (06298) 39-0 « Telefax (06298) 39-111

997 094-A



Ersatzteilliste  agria-AllShredd Typ 7300 agria oo

Tafel 2323 Elektrik, 230 v
Blatt 1 von 2

8094-A

10 agria-Werke GmbH « D-74215 Méckmiihl / Wiirttemberg e« Telefon (06298) 39-0 « Telefax (06298) 39-111




Ersatzteilliste  agria-AllShredd Typ 7300 agria gy 0944
Tafel 2323 Elektrik, 230 V
Blatt 2 von 2
Pos. Teil-Nr. Benennung Stiick Bemerkungen
1 73394 Schalter Ein-Aus 1 EDT 769 29 (1a, 1b)
a 756 70 Schalter Ein-Aus 1
b 756 71 Leitung 1x250 1
2 73392 Leitungssatz 1
4 73397 Bedienknopf 40 1
5 733 95 Drehschalter 1
6 733 98 Btigel 1
7 731 58 Ejot-Pt-Schraube K 40 x 10 2
8 755 76 Reed-Kontaktschalter -400V 1
9 738 62 Schnappschalter, kpl. 1
10 581 70 Linsenfurchschraube CM 5 x 10 1
11 494 05 Zahnscheibe A 5 1
12 734 16 Zugentlastung 1
13 734 01 Netzkabel mit Stecker 1
14 514 06 Scheibe 6,3 x 18 x 2,5 2
15 007 79 Scheibe 5,3 x 10 x 1 2
16 733 96 Schnappschalter 1
17 736 11 Blindniete 3 x 20 2
18 755 76 Reed-Kontaktschalter 1
19 734 21 El. Leitung 1 x 1,5 x 430, rot 1
20 734 22 El. Leitung 1 x 1,5 x 610, weil3 1
21 55541 Kabelbinder 6,5 x 210 3
22 739 00 Schutzschlauch 1
® = Ausf. Comfort
agria-Werke GmbH  D-74215 Mdéckmiihl / Wiirttemberg e Telefon (06298) 39-0 « Telefax (06298) 39-111 11




Ersatzteilliste  agria-AllShredd Typ 7300 agria oo

Tafel 2421 Elektrik, 400 V
Blatt 1 von 2

8101

12 agria-Werke GmbH « D-74215 Méckmiihl / Wiirttemberg e« Telefon (06298) 39-0 « Telefax (06298) 39-111




Ersatzteilliste

agria-AllShredd Typ 7300

997 094-A

agria

Tafel 2421 Elektrik, 400 V
Blatt 2 von 2

Pos.

©WONOOONWNR

14

15
16
17
18
19

Teil-Nr.

754 26

754 34
755 76
738 62
514 06
007 79
733 96
736 11
494 05
581 70
754 32

754 35

755 76
734 21
734 22
55541
739 00

Benennung

Kombi-Schalter
Schraube

Schalterring
Leitungssatz
Reed-Kontaktschalter
Schnappschalter, kpl.
Scheibe 6,3 x 18 x 2,5
Scheibe 5,3 x 10 x 1
Schnappschalter
Blindniete 3 x 20
Zahnscheibe A 5
Linsenfurchschraube CM 5 x 10
Distanzring )*

Leitungssatz kpl. mit Kragenstecker

Reed-Kontaktschalter

El. Leitung 1 x 1,5 x 430, rot
El Leitung 1 x 1,5 x 610, wei
Kabelbinder 6,5 x 210
Schutzschlauch

Stiick Bemerkungen

RRRNRNNNRRRRNR

~

NWR R R

inkl. 2-3
Einzelteil von 1
Einzelteil von 1

Einzelteil von 752 45 s. Pos 22a Tafel 2322
nur Ausf. nicht engeklebter Kragenstecker
Einzelteil von 752 45 s. Pos 22a Tafel 2322
Kragenstecker in 752 45 eingeklebt

agria-Werke GmbH « D-74215 Méckmiihl / Wiirttemberg < Telefon (06298) 39-0  Telefax (06298) 39-111 13




Ersatzteilliste  agria-AllShredd Typ 7300 agria oo

Tafel 2418 Schaltplan 230 V
Blatt 1 von 1 18 =

T\
- f—= 1
G w 580mm | |

: 16
N _ rt 450mm
rt 550mm| el i N L( 1R
rt 550mm . f‘_'ﬂ: -
bl_460mm o= LT
3 br 460mm | <J—
| Ep———

J

bl br

Bestiickung
Steckergehause
Ansicht Y

KT weil} 250 mm 57 T 5y rt 450mm 15
! ’ .
| | \ ! gy \}2)-
|'|'L_,} Rl E—e i
& - o I te
e | & T,
L o = :15 Ji
Cast 120K 220 bS]
[ ~
sw_460mm
12
violett 4L60mm
r L60mm
d elb 460mm
T wei3 460mm
T sw 260mm
A
\ /
~.1. -
8 -4
Pos. Benennung
3 Wippschalter EIN - AUS lsw ;/eiﬂ qelblvioletf «
8 Kondensator 25 uF i 1] =
9 Kondensatormotor 230V 1~ Bestiickung ®
L N s
12 Drehschalter NSret‘kergehause
14  Schnappschalter SchiieBer bl = blau Ansicht Z
15 Reed-Kontaktschalter br = braun
16 Reed-Kontaktschalter (2] ge =gelb
18 Schnappschalter SchlieBer @ gtf ffgf“
io = violett
y = Anschlul3 Netzkabel VV;Z - ;;g,z
® = Ausfihrung Comfort sw =schwarz

14 agria-Werke GmbH « D-74215 Méckmiihl / Wiirttemberg e« Telefon (06298) 39-0 « Telefax (06298) 39-111




Ersatzteilliste  agria-AllShredd Typ 7300 agria o osa

Tafel 2419 Schaltplan 400 V
Blatt 1 von 1

YAV
LRy :
[Tt |
| o v |
L WwW .
-]
|
(\ br
bl
X

Ansicht Steckhiilsengehduse

Ansicht Steckergehduse

sw bl

br

LM j z

Ansicht Steckergeh3use
sw br bl

Pos. Benennung : IE”E

uv w
1 Kombischalter
3 Motor 400V 3~
17 Schnappschalter SchlieSer - Korb

9278-A

18 El Leitung bl = blau

19 Reed-Kontaktschalter - Korb br = braun
20 Schnappschalter Schliel3er - Body ge = gelb

22 Reed-Kontaktschalter - Body gr=grau

23 Kabelschlauch ‘r/tn; io\ﬁ,- olett
24  El.-Leitungssatz, Kombischalter we = weil
25 El.-Leitungssatz, Kragenstecker sw = schwarz

agria-Werke GmbH  D-74215 Mdéckmiihl / Wiirttemberg e Telefon (06298) 39-0 « Telefax (06298) 39-111 15




Das Erfolgsprogramm

agria

MotorGartenGerate

agria-Werke GmbH
Bittelboronner Stralle 42
D-74219 Méckmahl

Telefon 06298 /39-0
Telefax 06298/39-111
e-mail: info@agria.de
Internet: http://www.agria.de

Rasenmdéher

Vertikutierer

Kombigeréte



